

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   17

от   15   януари   2026 година


ЗА ДАВАНЕ НА СЪГЛАСИЕ ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖИМ ИМОТ, СОБСТВЕНОСТ НА „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ” ЕАД -  
ГР. СОФИЯ

На основание чл. 28, ал. 9 от Закона за приватизация и следприватизационен контрол и чл. 30, ал. 1, т. 9 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия, приет с Постановление № 85 на Министерския съвет от 2020 г. (обн., ДВ, 
бр. 40 от 2020 г.; изм. и доп., бр. 89 от 2021 г. и бр. 11 от 2023 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Дава съгласие „Български пощи” ЕАД - гр. София, да продаде по реда на чл. 30, ал. 1, т. 4 и 9 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия чрез пряко договаряне на община Дряново собствения си недвижим имот - едноетажна сграда с идентификатор 23947.501.886.6 по кадастралната карта на 
гр. Дряново, с административен адрес: гр. Дряново, ул. „Стефан Стамболов“ № 46, с предназначение: сграда за търговия, с площ 
33 кв. м, заедно със съответните идеални части от правото на строеж върху поземлен имот 23947.501.886, съгласно Нотариален акт за право на собственост върху недвижим имот № 185, том II, 
рег. № 1852, дело № 195 от 2016 г., издаден от Милен Матеев – нотариус с район на действие Районен съд – гр. Дряново, вписан под № 372 в регистъра на Нотариалната камара.
2. Продажбата на недвижимия имот по т. 1 да се извърши на цена, не по-ниска от определената от независим лицензиран оценител.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


